PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО   РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 24 января 2022 года №24
О выдвижении кандидатур для формирования конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность Главы Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской области
         Во исполнение Решения Собрания депутатов Алексеевского         сельсовета  Касторенского района Курской области от  25 февраля 2021 года №153 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Алексеевского сельсовета  Касторенского  района»  Собрание депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:

1. Выдвинуть кандидатуры для включения в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы   Алексеевского сельсовета  Касторенского района Курской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
Председатель Собрания депутатов

     Алексеевского сельсовета                                                  И.В.Языкова

Врио Главы Алексеевского сельсовета

Касторенского  района                                                    А.А.Якушев

	Утверждены решением

Собрания депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района

от «24» января 2022 года № 24

КАНДИДАТУРЫ  В  СОСТАВ КОНКУРСНОЙ  КОМИССИИ
 по отбору кандидатур на должность
Главы Алексеевского сельсовета Касторенского  района Курской области
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Линкина
Наталья Станиславовна
	заведующая  Раздоленским ФАП

	2.
	Суркова
Елена Александровна
	зам. директора по воспитательной работе  МКОУ «Октябрьская СОШ»

	3.
	Харченков
Александр Владимирович
	Исполнительный директор ОАО «Александровский конный завод №12»

	4.
	Хоменко
Наталья Михайловна
	Заведующая филиалом МКОУ «Октябрьская СОШ» «Алексеевская ООШ»

	5.
	Якушев
Александр Александрович
	Председатель Совета ветеранов Алексеевского сельсовета